様式第7号(第5条関係)

　　年　　月　　日

　　安中市長　　　　様

〒
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

法定外公共物使用等許可期間延長許可申請書

　次のとおり法定外公共物使用等許可期間延長の許可を受けたいので申請します。

	目的

	位置
	安中市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	占用物件
	名称
	規模
	数量

	使用水量
	毎秒時　　　　　　　　m3以内

	期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用方法
	別紙方法書のとおり

	使用料

	(履行期限)納入通知書により指定する期限

	添付図書

	備考